
COMUNE DI MONTELPARO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

      GIUNTA COMUNALE
     109020

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  31 DEL  01-06-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

PROROGA  UTILIZZO  LSU  V.G. FINO AL TERMINE DELLA
MOBILITA'

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  uno del mese di giugno alle

ore 19:00, nella Residenza Comunale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei signori:

======================================================================

SCREPANTI MARINO SINDACO P
ANTOLINI PAOLO VICE SINDACO A
TEMPESTILLI PAOLA ASSESSORE ESTERNO P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
Sig. DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. SCREPANTI MARINO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 01-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTELPARO



LA GIUNTA COMUNALE

   Visto che con precedente Delibera di Giunta n. 16   del 17.03.2016 venivano
approvati i
progetti per le attività socialmente utili;

   Preso atto che con comunicazione prot. 382493 del 09.06.2016  il Centro per
l’impiego di
Fermo ha assegnato al nostro Ente un  operaio iscritto nelle liste di mobilità per
la durata di
1 Anno ;

   Considerato che l’ operaio ha preso servizio presso il nostro Ente in data
16.06.2016 e
terminerà l’incarico il 10.06.2017;

   Dato atto che a seguito di verifica presso la sede INPS di Fermo per verificare
l’effettiva scadenza della mobilità per l’ L.S.U in servizio è emerso che il
Sig.V.G. terminerà il suo periodo di mobilità in data 08/11/2018;

   Sentita la disponibilità dell’LSU a proseguire il progetto per anni 1 (uno)
decorrenti dall' 11.06.2017 al 10.06.2018;

    Visti i preventivi pareri favorevoli sia in merito alla regolarità tecnica che
contabile ai sensi e per gli effetti de’lalrt. 49 del Decreto legislativo 18 agosto
2000 n. 267;

Visto l’art. 7 del Decreto Legislativo 1 dicembre 1997 n. 468;
Visto l’art 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
Visto lo Statuto comunale;
Con votazione unanime

D E L I B E R A

- Di prorogare l’ utilizzo del Sig V.G.., assegnato dal Centro per l’ Impiego di
Fermo in
qualità di L.S.U. con qualifica di operaio  per il progetto:

Collaborazione attività culturali, sociali e aggregative estive;-
Piantumazione aiuole e fioriere periodo estivo e relativa cura (annaffiamento,-
pulizia foglie secche, concimazione);
Sistemazione e pulizia parco giochi;-
Collaborazione autista scuolabus per assistenza minori durante il trasporto;-
Attività di pulizia locali Palazzo comunale, Ufficio turistico, Museo;-
Potenziamento del servizio di pulizia centro storico.-

per anni 1 (uno) con decorrenza 11.-06.2017;

- Di demandare al Responsabile dell’ Area Finanziaria tutti gli adempienti
necessari per la
proroga dell’utilizzo del lavoratore;

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 01-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTELPARO



- Di trasmettere copia della presente deliberazione al Centro per l'impiego di
Fermo;

- Di stabilire che restano comunque a carico del bilancio del Comune la sola
spesa relativa
all’iscrizione INAIL e RCT;

- Di stabilire che la presente deliberazione verrà comunicata, contestualmente alla
pubblicazione all'Albo Pretorio, ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125, del
D.Lgs.vo 18.8.2000 n. 267.

- Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e palese, il presente atto
immediatamente eseguibile a tutti gli effetti di legge.

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 01-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTELPARO



 G I U N T A
SEDUTA  DI  -------------------   DEL  01/06/2017

PARERE di regolarità tecnica del Responsabile dell'Ufficio di
Ragioneria  (art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)
PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE ...........................................................
..................................................................

Data  01/06/2017              F.to Accorsi Teresa

PARERE di regolarità contabile del Responsabile dell'Ufficio di
Ragioneria  (art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000)
PARERE FAVOREVOLE  (X)
PARERE CONTRARIO   ( )
PARERE ...........................................................
..................................................................

Data  01/06/2017              F.to Accorsi Teresa

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 01-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTELPARO



Approvato e sottoscritto :

                                       IL PRESIDENTE
                             F.to SCREPANTI MARINO

IL SEGRETARIO
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA
----------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

La presente deliberazione:
viene pubblicata all'Albo pretorio in data 08-06-17 per quindici
giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U.
18/08/2000, n.267.

[] Viene comunicata, con lettera n.  2336     in data 08-06-17
ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125,
T.U. 18.08.2000, n.267.

Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza comunale, li

IL SEGRETARIO
DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

----------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione, trascorsi 15 giorni dalla su indicata data
di inizio pubblicazione, è divenuta esecutiva.

[] non essendo pervenute richieste di invio al controllo.

li,                                       Il Segretario
F.to DOTT.SSA GIOVANNA CAROZZA

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 01-06-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI MONTELPARO


